& lincera Fracernicas Unio & Confoederacio arftilTima
, perpc-

tuis temporibus feliciter (volente Deo) duratura; ita quod fe mu-
tu6 adjuvent per omnia & in omnibus quae ipfis, ipforumq; Ho«
nori , & Confervationi & Augmenco Statuum Regnorum Do-
muum Patriarum ac Dominiorum Haeredumq; & Succeflorum

fiiorum convenerint , juxta vim formam & efreftum noviftimi

Tradatijs ardtioris Amicitiae, & Declarationem cjufdem, de data

apud VVe^monaflerium Anno Domini millefimo quingentelimo

quadragefimo iecundo quantum ad Tradtatum , & Trajetii xvi.

Januarii, Anno Domini 1546. quantum ad Declarationem.

Quac omnia & fingula ita, ut pra:fertur, conventa concordata

& conclufa per didtum InvidtilTimum Cafarem , tam nomine fuo

quam Sereniflimi Principia Phdippi ejus Filii , & Sereniffimam

Dominam Beginam , folenniter ratificabuntur in verbis Imperiali-

bu3 ac Regiis , &c medio Juramento, pro fe Hxredibus Succes-

foribufq; fuis, quamprimum poterunt Literas, in forma debica vi-

ciffim tradenc aut tradi facient
;
quibus Literis ratificatoriis & Ju-

ramento etiam illud cavebitur expreffis verbis ,
quod omnia hic

conventa &c conclufa bona fide obfervabunt & adimplebunt ob-
fervari & adimpleri curabunt , omncfq; & fingulas SecuriCates

pneftabunt, qux, de Jure & Confuetudine in fimilibus Tradta-

tibus pro illorum fubfiftentia firmiori prseftari debent feu confue-

verint, juftave aliqua Ratione pro Natura Rei prjemiffix, hinc-

inde exigi auc requiri poffint , Renunciantes omnibus Juris Le-
gum vel Statutorum Pragmaticarumq; Difpofitionibus aut Benel^-

ciis quibufcunq; in concrarium , eifque , quantiim contra praedidta

faciant , ex plena Scientia, proprioque Motu , & ex plenitudine

Poteftatis ipfis , a Deo , in didlis Regnis & Dominiis tributae
,

derogantes; Statuentefque , ea omnia & fingula debere in omni-
bus fuis Pundtis & Articulis firma manere , perpetuseque & invio-

labilis Legis Vim obtinere.

Tenoris Com>//iJJionumfequuntur ^ funt tales,

Maria, Dei Gratia, An^i* Vrancia ^ tJihernite Regina ejus

Nominis prima , Fidei Defenfor , &c. univerfis & fingulis ad

quos praefentes Licterz perneverint, Salutem.

Qiium nobis, ad regale Faftigium Dei Summi benigna & po-

tenti manu evedtis, tum Muneris fufcepti Racione , cum multo-

rutn Adhorcatione & Precibus perfuafum fjerit, Virginitatis Cul-
tum

{ quem hadtenus Divino prajfidio ilhbatum confervavimus

)

Thorali & Conjugali vita commutare, quod Nobi;! Regnilq; no-
ftris felix ac fauftum fperamus, tum autem placuerit Illuitriirimo